Ordinanza. N: Z /2014

/ ﬁf@'
Ischia A} [l .4 ' ﬂi
A =
Oggetto:variazione orari funzionamento ZTL periodo natalizio 2 Cittﬁdn 1
iSChia

provincia di napoli

IL COMANDANTE DELLAP.L.

PREMESSO che, con I'inizio delle festivita natalizie si rende necessario un diverso regime di funzionamento
delle ZTL, anche in relazione alle numerose manifestazioni in programma

SENTITE le indicazioni dell' amministrazione

RITENUTO dovrsi adottare apposito provvedimento

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione:

VISTO lart 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in
particolare il comma 2

ORDINA
dal 19.12.2014 e fino a diversa disposizione, sono adottati i sequenti provvedimenti in relazione agli orari di
funzionamento delle ZTL:
1) Divieto di accesso alla ZTL di Ischia Ponte, varco "D": dalle 10.30 alle 13.00 e dalle ore 16.00 alle ore
21.00,
2) divieto di accesso alla ZTL di via Roma/V Colonna ( varchi "B" e "C"): dalle 10.30 alle 13.00 e dalle 16.00
alle 06.00
3) restano vigenti gli orari di funzionamento della ZTL di via Porto (varco "A"), previsti con ordinanza n 181/14
sono inoltre adottate le seguenti disposizioni:
4) nella fascia oraria 16.00/22.00, sono Soppresse tutte le deroghe di accesso, a qualsiasi titolo rilasciate, per
il transito attraverso il varco "C" ( p.zza Degli Eroi - via E. Cortese)
5) & invertito il senso di marcia sul tratto di via V. Colonna tra I'incrocio con via F. Sogliuzzo e via E. Gianturco
in direzione di quest'ultima, & invertito il senso di marcia sulla via E, Giuanturco in direzione via Colombo, &
invertito il senso di marcia su via C. colombo da via E. Gianturco e fino a incrocio con via F. D'Avalos in
direzione di quest'ultima.
6) durante la fascia oraria 16.00/22.00 attraverso il percorso di cui al precedente comma 5, potranno
transitare, esclusivamente, i veicoli gia rientranti nelle deroghe previste dalla ordinanza n 133/2011, per il
fransito attraverso il varco "C", sara inoltre concesso ai soli residenti di via f. d'Avalos, muniti di area di
parcheggio privato, di raggiungere Ia propria abitazione attraverso lncrocio F. D'avalos /C. Colombo
7) dalle ore 16.00 sara vietata la sosta a qualsiasi veicolo in via F' D'Avalos
L'ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore
della presente ordinanza.
La presente, sara affissa all'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15 ,
pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http://lwww.comuneischia.it/> .
La Polizia Locale e gii altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.

Il Com.td|dejla

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via lasolino, 1180077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201
www.comuneischia.it info@comuneischia. it
| Codice fiscale 00643280639 |




